ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«АЛЬМЕТЬЕВСКА^ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ДЭУЛЭТ АВТОНОМ СЭЛАМЭТЛЕК
САКЛАУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ЭЛМЭТ УЗОК РАЙОН
ХАСТАХАН0СЕ»

Телефон/факс: (8553) 33-75-86,. E-mail: mz.almetievsk crb@tatar.ru. https://vvwvv.zdrav.tatar.ru/crbalmet

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Альметьевск №

О проведении «Недели антикоррупционных
инициатив» в ГАУЗ «Альметьевская ЦРБ»

В целях организации проведения мероприятий, приуроченных к
Международному дню борьбы с коррупцией, в ГАУЗ «Альметьевская ЦРБ»
приказываю:

1. Объявить рабочую неделю с 04.12.2023 по 08.12.2023 «Неделей
антикоррупционных инициатив» в ГАУЗ «Альметьевская ЦРБ».
2. Утвердить План мероприятий в рамках «Недели антикоррупционных
инициатив» в ГАУЗ «Альметьевская ЦРБ» (приложение №1 к настоящему
приказу).
3. Заместителю главного врача по цифровой трансформации Каяшову Д.А.,
ведущему юрисконсульту Колчиной В.А. обеспечить публикацию Плана
мероприятий на официальном сайте учреждения, на страницах учреждения в
социальных сетях, размещение информации на информационных стендах.
4. Ответственным лицам обеспечить исполнение мероприятий, согласно
утвержденного Плана мероприятий.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главного^Брача. по медицинской части Кидрячева М.Н.

В.Р. Головина

Колчина В.А.
( 8553)337588

mailto:crb@tatar.ru
https://vvwvv.zdrav.tatar.ru/crbalmet

Приложение №1
к приказу № /46’от

\
. А

ГлавяыЩ М^Ш Ш  Ш II
ГАУЗ «•/

-11

План
мероприятий в рамках «Недели антикоррупционных инициатив»

в ГАУЗ «Альметьевская ЦРБ» с 04.12.2023 по 08.12.2023
(далее -  План мероприятий)

№
п/п

Мероприятие Дата,
время

Место проведения Ответственные
лица

1 Работа «Горячей
линии» по приему

обращений граждан о
фактах проявления
коррупции в ГАУЗ

«Альметьевская
ЦРБ»*

04.12.2023
-08.12.2023

По телефону
(8553)337588

На сайте учреждения в
сети интернет

https://almetcrb.tatarstan.ru/
в разделе «Обращения

граждан»

По адресу электронной
почты

Almcrb. urist@tatar.ru

Ведущий
юрисконсульт
Колчина В. А.

2 Анкетирование
пациентов и
посетителей
больницы о
коррупции в

государственных
медицинских

организациях РТ

04.12.2023-
07.12.2023

Раздача анкет в холле
поликлиники №1 и

стационаре учреждения

Г лавная
медицинская

сестра Залилова
Л.И.

Старшая
медицинская

сестра
поликлиники №1
Бодрягина Н.П.

о
J Проведение

«Единого дня приема
граждан по вопросам

противодействия
коррупции в Г АУЗ

«Альметьевская
ЦРБ»

05.12.2023

08.00 -
17.00 (в

рабочем
порядке)

Помещение стационара,
центральный вход,

1 этаж
(по фактам проявления

коррупции в
стационарных

Заместитель
главного врача

по медицинской
части Кидрячев

М.Н.

https://almetcrb.tatarstan.ru/
mailto:urist@tatar.ru

подразделениях
больницы)

Помещение поликлиники
№1, 2 этаж, каб.222

(по фактам проявления
коррупции в

амбулаторно­
поликлинических
подразделениях

больницы)

Помещение поликлиники
№1,3 этаж, каб.10

(по фактам проявления
коррупции в сельских

подразделениях
больницы)

Заместитель
главного врача

по
медицинскому
обслуживанию

населения
Галимов JI.P.

Старший
фельдшер

организационно-
методического

отдела
Зиганшина JI.3.

4 Выставка-конкурс
детских рисунков
детей работников

учреждения на тему
«Коррупция глазами

детей»

04.12.2023
-07.12.2023

Помещение поликлиники
№1,3 этаж, каб.8

Старшая
медицинская

сестра
поликлиники №1
Бодрягина Н.П.

5 Проведение
заседания комиссии
по противодействию
коррупции в ГАУЗ

«Альметьевская
ЦРБ», подведение

итогов недели

08.12.2023
14.00

Помещение поликлиники
№1,3 этаж, каб.8

Заместитель
главного врача

по медицинской
части Кидрячев

М.Н.

Ведущий
юрисконсульт
Колчина В.А.

*  В соответствии со ст.ст. 4, 7, 11 Федерального закона от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в случае направления
обращения гражданин указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии),
почтовый адрес (адрес электронной почты), по которому должны быть направлены ответ,
уведомление о переадресации обращения. В противном случае ответ на обращение не
дается.